Technische Änderungen ohne Vorankündigung vorbehalten (15.04.2016) 1
Zubehör
Anschlussstecker
Typ CONB1...
• Gerade oder 90 Grad abgewinkelt
• M12-Ausführung
• 3, 4 oder 5 Leiter
• LEDs in transparentem Gehäuse

Standardlängen von 2 m, 5 m,
10 m und 15 m.
Bestellschlüssel
CONB
1 = M12 DC
3 = 3 Leiter (BN, BU, BK)
4 = 4 Leiter (BN, BU, BK, WH)
5 = 5 Leiter (BN, BU, BK, WH, GY)
N = Nicht abgeschirmt
F = Weiblich
A = Abgewinkelt
S = Gerade
P= PNP
N= NPN
T = Transparentes Gehäuse
2 = 2 Meter
5 = 5 Meter
15 = 10 Meter
Leer = PVC-Kabel
P = PUR
Steckertyp Kabel-   Bestellnr. Bestellnr. Bestellnr. Bestellnr.
  länge PVC PVC PVC PUR
    LED NPN LED PNP
3 Leiter,  2 m CONB13NF-A2 CONB13NF-ANT2 CONB13NF-APT2 CONB13NF-A2P
abgewinkelt 5 m CONB13NF-A5 CONB13NF-ANT5 CONB13NF-APT5 CONB13NF-A5P
  10 m CONB13NF-A10 - - CONB13NF-A10P
  15 m CONB13NF-A15 - - CONB13NF-A15P
3 Leiter, gerade  2 m CONB13NF-S2 - - CONB13NF-S2P
  5 m CONB13NF-S5 - - CONB13NF-S5P
  10 m CONB13NF-S10 - - CONB13NF-S10P
  15 m CONB13NF-S15 - - CONB13NF-S15P
4 Leiter,  2 m CONB14NF-A2 CONB14NF-ANT2 CONB14NF-APT2 CONB14NF-A2P
abgewinkelt 5 m CONB14NF-A5 CONB14NF-ANT5 CONB14NF-APT5 CONB14NF-A5P
  10 m CONB14NF-A10 - - CONB14NF-A10P
  15 m CONB14NF-A15 - - CONB14NF-A15P
4 Leiter, gerade  2 m CONB14NF-S2 CONB14NF-SNT2 CONB14NF-SPT2 CONB14NF-S2P
  5 m CONB14NF-S5 CONB14NF-SNT5 CONB14NF-SPT5 CONB14NF-S5P
  10 m CONB14NF-S10 - - CONB14NF-S10P
  15 m CONB14NF-S15 - - CONB14NF-S15P
5 Leiter,  2 m CONB15NF-A2 - - CONB15NF-A2P
abgewinkelt 5 m CONB15NF-A5 - - CONB15NF-A5P
  10 m CONB15NF-A10 - - CONB15NF-A10P
  15 m CONB15NF-A15 - - CONB15NF-A15P
5 Leiter, gerade  2 m CONB15NF-S2 - - CONB15NF-S2P
  5 m CONB15NF-S5 - - CONB15NF-S5P
  10 m CONB15NF-S10 - - CONB15NF-S10P
  15 m CONB15NF-S15 - - CONB15NF-S15P
Typenwahl
 CONB14NF-APT2P
2 Technische Änderungen ohne Vorankündigung vorbehalten (15.04.2016)
CONB1...
Abmessungen
Technische Daten
Nenn-Betriebsspannung  (UB)
 3 & 4 Leiter 240V AC/DC
 5 Leiter 60V AC/DC
 LED-Ausführungen 30V AC/DC
Übergangswiderstand ≤5mΩ
Nennstoßspannung  1,5KV
Isolationswiderstand
 3 oder 4 Leiter  2.0KV
 5 Leiter 1,5KV
Isolationswiderstand >109Ω
Kabelaußendurchmesser
 PUR
  3 Leiter 4,3 mm
  4 Leiter  4,7 mm
  5 Leiter  5,4 mm
 PVC
  3 Leiter  5 mm
  4 Leiter  5 mm
  5 Leiter  5,7 mm
Kabelquerschnitt